
Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Cascavel 
Estado do Ceará

                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20240103/0001-20   - CONTRATO Nº
202402070001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2024.01.31.01-DP- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CASCAVEL  -  CONTRATADA(O).....:  PRICILA
CHARLANA LEMOS  OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação  de  serviços  de  processamento,  geração  e  transmissão  dos
arquivos dos eventos periódicos, bem como acompanhamento das rotinas
dos processos relacionados a inserção de dados a fim de gerar e validar os
eventos transmitidos em atendimento as obrigações do e-social, perante a
Câmara Municipal de Cascavel-CE - VALOR TOTAL: R$ 55.000,00 (cinquenta
e cinco mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1201.01.031.0001.2.065 -
Funcionamento  do  Poder  Legislativo,  R$  55.000,00  no  elemento  de
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2024 

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 – CEP 62.850-000 – Cascavel – Ceará
Fone/Fax: (85) 3334-1141 – E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com


